הכנסת
ועדת הכספים
דוברות הכנסת

דובר ועדת הכספים
סימוכין: 2677218
ירושלים, י"ד בתמוז, התשע"ח
27/06/2018

הודעה לעיתונות

ועדת הכספים לרשות המיסים: שנו את שיטת שווי השימוש ברכב או שנפנה לחקיקה

למרות דרישת הוועדה לא קידמה הרשות פתרונות לעניין זקיפת שווי השימוש הגבוה בישראל משמעותית מהמוצע במדינות ה-OECD, במסגרתו מוטל המס גם על אנשי מקצוע שאינם עושים כל שימוש אישי ברכב והתחשיב מבוצע לפי שווי של רכב חדש גם אם הוא ישן.